

1510

FIRST INFORMATION REPORT

32707045240160

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C. at PS

Purulia Sub-Divn. Sadar P.S. Purulia Year 2024 FIR No. 160/24 Date 13/07/24

2. i) Act. BNS Sections 281/125(b) ii) Act. X Sections. X
iii) Act. X Sections. X iv) Other acts & Sections. X

3. a) General Diary Reference : Entry No. 1334 Time at 16:55 h
b) Occurrence of Offence : Day Saturday Date 06.07.24 Time at about 14:00 h
c) Information received Date 13/07/24 Time at 16:55 h G.D. No. 1334 at the P.S.

4. Type of Information : Written / Oral
5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. North Side from P.S approx - 01 K.M. Temple
b) Address at near Goshala more, Debrisich Cement Centre, on Purulia-Bankura Road (NH60A) under Purulia (T) P.S., Dist. Purulia, Ward No. 21
Beat No. District.

6. Complainant / Informant :
a) Name Bini Bani
b) Father's / Husband's Name Sadhu Bani
c) Date / Year of birth. d) Nationality Indian
e) Address of Remy Road, Madhub Bani Baste, Ward No. 21, PS Purulia (T), Dist. Purulia

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars
(Attach separate sheet, if necessary) :
Driver of the offending vehicle bearing Reg No. JH05 DK - 8875.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant. Due to treatment

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) :

10. Total value of properties stolen/involved

11. Inquest report/U.D. Case No., if any :

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) The original written complaint of the complainant which is treated as F.I.R is attached here.

On 13/07/24
Inspector - in - Charge
Purulia Town P.S.
Purulia BNS

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 281/125(b) of BNS

As per kind instruction of Ye Purulia (T) P.S., I, SI Binayit Sankar registered the case and took up the investigation/directed ASI Tarapada Hazra S.I. to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.



S of Bini Bani

Signature / Thumb impression of the Complainant/informant

On 13/07/24
Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Name Binayit Sankar Purulia
Rank SI of Police
Number if any Purulia (T) P.S., Dist. Purulia

To, The I. C.

Purulia Town P.S.

Purulia

Date:- 13.07.2024

মাননীয় মহাশয়,

আমি বিনি বাউরি স্মার্ট ডাব্লু বাউরি পুরুলিয়া পৌরসভার অন্তর্গত বেনী রোড, স্মার্ট বাউরি-১, ২১ নং ওয়ার্ড, পুরুলিয়া এর স্মার্ট বাউরি। গত ০৬.০৭.২০২৪ তারিখ দুপুর ২ টা নাগাদ ৬০A জাতীয় অঙ্কের টেলার স্মার্ট ডাব্লু বাউরি (কম-৫৪ স্ক্র) স্ক্রুডার ওজিসুধে পান্ডার বাম দিক বন্ধার পায়ে হেঁটে যাক্টমেন। পেছন থেকে একটি সোলা চাকার ট্রাক গাড়ী (নম্বর JH-05 DK-8875) বেপায়োয়াভাবে আমার স্মার্টে প্রাক্সা করে এবং স্ক্রুডার তার আমায় স্মার্টে আশ্রয় হন। হটনাটি ঘটে সোলায় মোড়ের কাছ দেবানীচ সিমেন্ট সেন্টারের নিকটে। তারপর আমায় স্মার্টে দোহন ছাড়াও গাও মোড়িকানি কান্ডা নিয়ে অস্তি করি। সেখানে থেকে বর্তমান বাজেন্দ্র মোড়িকানি কান্ডা (বোঁটা) আমায় স্মার্টে ডার্সি-আছো। চিকিৎসা হন আমায় স্মার্টে বাউরি কাইবে-ট্রিম হই আমায়র কাছ আবেদন করত একুই দেবী হনো।

অতঃপর, আমায়র নিকটে বিনীত অনুবোধ টেক্ট্রিকের-স্মার্টিকের বিরুদ্ধে অভিযোগ করছি এক শ্রীর বিরুদ্ধে আইনানুগ পদক্ষেপ গ্রহন করত আজি জানগছি।

Received on 13/07/24 at 16:55h
and started files (T) P.S.
Case no- 161/24 dt 13/07/24
V/S- 281/125(C) B.N.S.
Inspector-in-Charge
Purulia Town P.S.
Purulia

লেখক -
জিতেন্দ্রনাথ ওলা-
লিতা প্রদুন্ন কুমার ওলা-
বেনীরোড, দেবীমেনা,
ওয়ার্ড নং- ২১, পুরুলিয়া

বিনীত - হুতি
টিপসাহি বিনি বাউরি
স্মার্ট ডাব্লু বাউরি
বেনী রোড, স্মার্ট বাউরি-১,
ওয়ার্ড নং- ২১, পুরুলিয়া পৌরসভা-
লিতা- ৭৭২৩১০১. (প.৪.)